

PROJET DE BUDGET PRIMITIF 2022 INVESTISSEMENT

Mise à jour 12 avril 2022 à 10 h

Dépenses											
N° compte	Libellé du compte	Complément libellé	Réalisé					Prévisionnel		Observations	Var 22/21
			Montant 2019	Montant 2020	Var 20/19	Montant 2021	Var 21/20	Montant 2022			
040	Opérations d'ordre entre sections		59 960,18	54 363,29	-9,33%	0,00	-100,00%	62 000,00	Travaux en régie	-	
041	Opérations patrimoniales		93 608,27	7 250,00		44 545,35	514,42%	0,00		-100,00%	
16	Remboursement des emprunts		127 019,46	63 086,83	-50,33%	54 383,11	-13,80%	117 557,69	Remboursement capital	116,17%	
21	Immobilisations corporelles		265 232,76	357 342,08	34,73%	125 195,94	-64,96%	973 736,92		677,77%	
20	Immobilisations incorporelles		0,00	0,00		0,00		14 500,00	Etudes		
	Sous total annuel		545 820,67	482 042,20	-11,68%	224 124,40	-53,51%	1 167 794,61			
001	Solde d'exécution d'investissement reporté		0,00	0,00		0,00	-	70 694,22		-	
	Total		545 820,67	482 042,20	-11,68%	224 124,40	-53,51%	1 238 488,83			
Recettes											
N° compte	Libellé du compte	Complément libellé	Réalisé					Prévisionnel		Observations	Var 22/21
			Montant 2019	Montant 2020	Var 20/19	Montant 2021	Var 21/20	Montant 2022			
21	Virement de la section de fonctionnement		166 904,21	148 864,28		0,00	-100,00%	180 000,00		-	
24	Produits de cessions		0,00	0,00		0,00		25 000,00		-	
40	Opérations d'ordre entre sections		0,00	0,00	-	0,00		0,00		-	
41	Opérations patrimoniales		93 608,27	7 250,00		44 545,35	514,42%	0,00		-100%	
10	Dotations fonds divers		52 420,31	44 587,94	-14,94%	62 763,04	40,76%	55 000,00	FCTVA, TLE,	-12%	
1068	Dotations fonds de réserve							134 536,86			
13	Subventions d'investissement		28 521,00	35 207,54	23,44%	66 328,94	88,39%	461 666,50		596%	
16	Emprunts		300 000,00	65 270,00	-78,24%	0,00	-100,00%	325 000,00		-	
27	Dépôts et cautionnements		0,00	580,00		430,00		0,00		-100%	
	Sous total annuel		641 453,79	301 759,76	-52,96%	174 067,33	-42,32%	1 181 203,36		578,59%	
001	Solde excédent de fonctionnement reporté		18 665,34	114 298,46	512,36%	173 326,52	51,64%	57 285,47		-67%	
	Total		660 119,13	416 058,22	-36,97%	347 393,85	-16,50%	1 238 488,83			
	Résultat de l'exercice		114 298,46	-65 983,98		123 269,45	-286,82%	0,00			